АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 82
от «07» сентября 2021 года
	Об отмене постановления администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 02.06.2020 года №83 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля  на территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 31.07.2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление администрации Береславского сельского поселения от 02.06.2020  года №83 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля  на территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области» отменить.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

И.о. главы Береславского
сельского поселения	                                                               М.И. Легинзова